
Abteilung Ausbildung
Ressort Jugendausbildung

QUALIFIZIERTE GRUPPEN JUGENDLICHE GRUPPENMEISTERSCHAFTSFINAL ZHSV, Sa, 04. Juli 2015, in Bülach, SA Langenrain

Rang Vereinsname SV Nr (SSV) AusscheidungsrundenGruppenchef Strasse PLZ Ort Tel P Tel Mobil Mail
S 1 S 2 S 3 Total Name, Vorname

1 Ossingen SV 1 1.01.0.02.113 91 89 83 263  Geiger Matthias Schmittweg 5 8252 Schlatt 052 657 32 30 079 468 04 65 geiger.matthias@bluewin.ch
2 MSV Bülach 1 1.01.0.03.024 91 87 84 262  Grether André Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@gmail.com
3 SV Hochfelden 1.01.0.03.067 90 88 83 261  Roost Andreas Schachenstrasse 21 8182 Hochfelden 044 860 59 43 079 849 33 29 a_n.r_t@hotmail.com
4 GSV Lindau 1.01.0.08.085 90 87 82 259  Benz Thomas Eichweid 1 8312 Winterberg 079 443 13 59 th.benz@bluewin.ch
5 Bäretswil, SG 1 1.01.0.05.010 88 85 83 256  Hess Hans-Heinrich Bahnhofstrasse 19 8344 Bäretswil 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch
6 Arbeiterschützenbund Dübendorf 1.01.0.09.021 90 89 76 255  Rechsteiner Roger Postfach 294 8600 Dübendorf 044 820 22 24 079 447 67 68 rogerrechsteiner@bluewin.ch
7 SG Stäfa 1.01.0.07.103 89 83 83 255  Werner Saxer Töbelistrasse 2 8713 Uerikon 044 926 52 67 799064898 wernersaxer@hotmail.com
8 SV Rickenbach 1.01.0.10.128 89 82 81 252  Ulrich Max Kehlhofstrasse 34 8476 Unterstammheim 052 745 17 89 m-c.ulrich@bluewin.ch
9 Ossingen SV 2 1.01.0.02.113 90 82 78 250  Geiger Matthias Schmittweg 5 8252 Schlatt 052 657 32 30 079 468 04 65 geiger.matthias@bluewin.ch
10 MSV Wasterkingen 1.01.0.03.169 90 84 75 249  Burgener Natascha Roggenweg 12 8405 Winterthur 076 558 42 77 natascha.burgener@hotmail.com
11 SV Wangen 1.01.0.09.134 84 83 82 249  Spörri Mark Ifangstrasse 13 8604 Volketswil 079 659 16 85 mark.spoerri@svwangenzh.ch
12 SG der Stadt Zürich 1.01.0.11.179 87 81 80 248  Groshans Stefan In der Ey 85 8047 Zürich 079 568 62 70 stefan@groshans.ch
13 SG Seebach 1 1.01.0.11.219 90 86 70 246  Baldinger Gabriel Binzmühlestrasse 383 8046 Zürich 079 372 70 72 gabrieel91@gmx.net
14 SG Seebach 2 1.01.0.11.219 87 82 77 246  Baldinger Gabriel Binzmühlestrasse 383 8046 Zürich 079 372 70 72 gabrieel91@gmx.net
15 MSV Bülach 2 1.01.0.03.024 84 82 80 246  Grether André Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@gmail.com
16 SV Weisslingen 1.01.0.08.172 89 83 72 244  Fenner Jules Rössligasse 1 8484 Weisslingen 079 467 44 20 jules.fenner@epost.ch
17 SV Glattfelden 1.01.0.03.056 86 81 77 244  Meier Marcel Büelstrasse 5 8192 Glattfelden 044 867 26 53 079 664 34 89 m.b.meier@ikwgnet.ch
18 ISV Hirslanden-Riesbach 1.01.0.11.162 85 84 74 243  Kinz Helmut Rebackerweg 9 8305 Dietlikon 079 205 09 03 kinz@glattnet.ch
19 SV Dänikon-Hüttikon 1.01.0.04.030 85 83 75 243  Steffen Marco Tägerhardstrasse 23 5430 Wettingen 079 291 86 08 marcosteffen@hispeed.ch
20 SG Hagenbuch-Schneit 1.01.0.10.063 88 83 70 241  Diem Hansueli Dorfstrasse 17 8523 Hagenbuch 052 364 31 27 079 434 78 34 h.diem@bluewin.ch
21 FSG Winterthur 1.01.0.10.185 83 81 76 240  Stanger Thomas Schlossmühlestrasse 64 8408 Winterthur 078 667 78 60 thomas.stanger@staswiss.ch
22 Wetzikon, SG 1.01.0.05.140 82 79 79 240  Attiger René Neuhausstrasse 14 8623 Wetzikon ZH 044 930 48 24 rene.attiger@sunrise.ch
23 Bäretswil, SG 2 1.01.0.05.010 80 80 78 238  Hess Hans-Heinrich Bahnhofstrasse 19 8344 Bäretswil 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch
24 SV Veltheim 1.01.0.10.203 82 80 75 237  Schwendimann Werner Strahleggweg 26/50 8400 Winterthur 052 233 06 79 079 417 39 06 w.schwendi@bluewin.ch
25 Ottenbach, FSV 1.01.0.01.087 80 79 78 237  Schurtenberger Christian Schürmattstrasse 8 8913 Ottenbach 079 752 22 89 christianschurtenberger@gmail.com
26 FSV Schönenberg 1.01.0.06.100 80 79 78 237  Bachmann Werner Chelen 2 8816 Hirzel 044 729 80 22 baw@kapo.zh.ch
27 SG Kyburg 1.01.0.08.083 87 84 65 236  Kohler Martin Steinacher 21 8484 Weisslingen 078 604 92 99 martin.kohler3@bluewin.ch
28 Berg am Irchel MSV 1.01.0.02.014 81 80 75 236  Müller Beatrice Flaachtalstrasse 14 8459 Volken 078 721 56 41 muellerbeatrice@gmx.ch
29 SSV Salen Niederhasli 1.01.0.04.096 81 79 76 236  Vontobel Stefan Im Bungert.5 8172 Niederglatt 079 237 52 36 vonti29@bluewin.ch
30 Rüti, ASV 1.01.0.05.095 91 72 72 235  Ronner Andreas Brändliacherstrasse 2c 8633 Wolfhausen 079/501 83 90 aronner64@hotmail.com
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